令和３年５月２５日

１年生保護者様

３年生保護者様

                              大阪市立墨江丘中学校

                              校 長  林 憲治郎

         １年生一泊移住と３年生修学旅行について

記

 保護者の皆様には、平素より本校の教育にご理解とご協力をいただきありが

とうございます。さて、１年生の一泊移住は６月２８日（月）と２９日（火）、

３年生の修学旅行は６月２８日（月）～３０日（水）となっておりましたが、教

育委員会より１学期中の泊行事等は中止または延期という通達がきました。そ

れに伴いまして、１年生は泊行事としては中止としますが、同方面で代替えとし

て１１月４日（木）に校外学習として日帰りで考えております。また、３年生に

つきましては、延期となり、方面・日程については後日、決まり次第連絡させて

いただきます。何度も予定が変更になり、申し訳ありません。ご理解のほどよろ

しくお願いします。